Решение
Совета депутатов Чистоозерного района

Новосибирской области
третьего созыва

(шестая очередная сессия)

от 15 ноября 2016 № 7 5

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Троицкого сельсовета Чистоозерного

района Новосибирской области

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Чистоозерного района Новосибирской области, Совет депутатов Чистоозерного
района Новосибирской области

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Троицкого сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области (далее-
нормативы) (Приложение).

2. Администрации Чистоозерного района Новосибирской области:
2.1 .Разместить утверждённые нормативы в федеральной государственной

информационной системе территориального планирования в срок, не
превышающий пяти дней со дня принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на
официальном сайте администрации Чистоозерного района Новосибирской
области.

4. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию
по муниципальной собственности и социально-экономическому развитию района.

5. Решение вступает в силу с момента его опубликования в
«Информационном бюллетене органов местного самоуправления».

РЕШИЛ: